
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA NR XXXV/286/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        3.323.240 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         3.399.000 zł  

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6090 o kwotę      3.325.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 ogółem o kwotę           74.000 zł 

z tego: 

§ 2130  30.000 zł 

na „Remont mostku w Zespole Pałacowo - Parkowym w Grębowie” 

§ 2330  44.000 zł 

na „Renowację mostku w Zespole Pałacowo - Parkowym w Grębowie” 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                                                               75.760 zł 

z tego: 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę             1.060 zł 

§ 0750    900 zł 

§ 0920    160 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 700 zł 

§ 0920    300 zł 

§ 0960    400 zł 



 dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120   

ogółem o kwotę                74.000 zł 

§ 2130  30.000 zł 

na „ Renowacja mostku w Zespole Pałacowo - Parkowym w Grębowie” 

§ 2330  44.000 zł 

na „Renowacja mostku w Zespole Pałacowo - Parkowym w Grębowie” 

 

 

§ 2 

Zmniejsza plan wydatków ogółem o kwotę             2.768.848 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              3.885.230 zł 

z tego:  

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę      3.527.940 zł 

 

§ 6050    3.240.000 zł 

na zadanie „Przebudowa dróg Powiatu Tarnobrzeskiego” 

§ 4300       287.940 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę          20.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4170 o kwotę                100 zł 

 dz. 852 - Pomoc Społeczna ogółem o kwotę                        5.925 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203  § 4280 ogółem o kwotę                    40 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę                5.885 zł 

§ 4300    2.700 zł 

§ 4360    1.000 zł 

§ 4700      1.185 zł 

§ 4710      1.000 zł 

 dz. 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 6050 ogółem                           100.000 zł  

na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej” 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           191.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 4270 ogółem            124.000 zł 

(Remont mostku w zespole Pałacowo - Parkowym w Grębowie) 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę              67.000 zł 



§ 4210  30.000 zł 

§ 4240  30.000 zł 

§ 4300   7.000 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę             40.265 zł 

§ 2320    24.265 zł 

§ 4220    16.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.116.382 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 § 4300 o kwotę         287.940 zł 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4570 o kwotę     10 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 6060 o kwotę           20.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę        182.500 zł 

§ 4010  130.000 zł 

§ 4210    50.000 zł 

§ 6050       2.500 zł 

na zadanie: „Przebudowa pomieszczeń w budynku administracyjnym Zarządu  

Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z siedzibą w Nowej Dębie z dostosowaniem do 

 potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach 

 inwalidzkich” 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             127.100 zł 

z tego: 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 127.000 zł 

 z tego: 

§ 4010  52.000 zł 

§ 4210    8.000 zł 

§ 4270  60.000 zł 

(remont hydrantów Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie) 

§ 4300    7.000 zł 

 rozdz. 80195 § 4110 o kwotę       100 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          164.067 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 6050 o kwotę             74.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych,  



sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku  

Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie ul. Jana Pawła II 7” 

 rozdz. 85203 § 4390 o kwotę         40 zł 

 rozdz. 85295 § ogółem o kwotę             90.027 zł 

§ 4170     1.100 zł 

§ 4270   65.000 zł 

(remont pieca) 

§ 4700        660 zł 

§ 6059               23.267 zł 

 „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego,  

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę             170.000 zł 

§ 4010  144.000 zł 

§ 4110    24.400 zł 

§ 4120      1.600 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem rozdz. 85406 § 4190  

ogółem o kwotę               500 zł  

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę              40.265 zł  

z tego:  

 rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                     24.265 zł 

 rozdz. 85510 § 4300 o kwotę                     16.000 zł 

 dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120  

§ 4270 o kwotę              124.000 zł  

(Renowacja mostku w Zespole Pałacowym w Grębowie” 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa deficyt budżetu o kwotę 554.392 zł do kwoty ogółem 2.387.462 zł którego źródłem 

pokrycia będą wolne środki (§ 950) jako nadwyżka środków pienięznych na rachunku 

bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu o kwotę 554.392 zł z tytułu wolnych środków 

pienięznych (§ 950) na rachunkach bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych o kwotę 554.392 zł 



§ 4 

 

Zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855  
 Rodzina  24.265 24.265 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

 24.265 
 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

24.265 

 

 

 

 

 

 85508  Rodziny zastępcze   24.265 

 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

 

24.265 

 

 

 

 

   Ogółem  24.265 24.265 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


